tetik-zafer@hotmail.com
Yetkili : ZAFER TETIK

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

NTN SC07A42LL 33X55X15 HONDA ORTA AKS BİL.
NTN

SC07A42
LL

1 ₺
588,00 %20 ₺ 588,00

TOPLAM 1 ₺ 588,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 588,00

%20 KDV ₺ 117,60

GENEL TOPLAM ₺ 705,60

YALNIZ: YEDI YÜZ BEŞ TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr